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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest segregator w niewielkim zeszytowym formacie, 

skierowany dla kobiet i par będących w ciąży, zawierający informacje medyczno-edukacyjne związane 

z prowadzeniem ciąży. Segregator utworzony jest z okładki oraz luźnych kartek z informacjami 

przygotowanymi przez lekarzy i specjalnie zaprojektowanych i opisanych kieszeni na dokument (kopert) 

wpiętych w otwierany metalowy grzbiet. Całość zamykana jest na gumkę. 

Istotę zgłoszenia wzoru przemysłowego stanowi nowa postać segregatora o indywidualnym 

charakterze. Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego przejawia się tym, że w nieobecnym 

dotychczas formacie zawiera przygotowane przez lekarzy informacje pomocne w procesie od momentu 

zajścia w ciążę do momentu jej rozwiązania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na fotografiach przedstawiających: 

Fig. 1 –  widok pierwszej strony okładki segregatora; 

Fig. 2 –  widok pierwszych dwóch stron segregatora z danymi do uzupełnienia oraz specjalną 

kopertą na dokumenty do przechowywania na kolejną wizytę; 

Fig. 3 – widok kolejnych stron z terminarzem wizyt oraz kalendarium ciąży; 

Fig. 4 –  widok kolejnych stron z dalszym kalendarium ciąży oraz zaleceniami suplementacji 

folianów; 

Fig. 5 –  widok kolejnych stron z kartą leków oraz specjalną kopertą na badania moczu; 

Fig. 6 – widok kolejnych stron z informacjami o badaniu moczu oraz specjalną kopertą na 

podstawowe badania krwi; 

Fig. 7 –  widok kolejnych stron z rozpisanymi badaniami, które trzeba wykonać w danym 

tygodniu ciąży oraz specjalną kopertą na obowiązkowe badania USG w ciąży; 

Fig. 8 –  widok kolejnych stron z opisem USG I trymestru oraz opisem USG połówkowego; 

Fig. 9 –  widok kolejnych stron z opisem USG III trymestru oraz specjalną kopertą na wyniki 

badań profilaktycznych oraz wczesnej ciąży; 

Fig. 10 – widok kolejnych stron z wyjaśnieniem badań takich jak cytologia, USG piersi, badanie 

stężenia HCG oraz specjalną kopertą na karty wypisowe i konsultacje specjalistyczne; 

Fig. 11 – widok kolejnych stron z informacją kiedy zgłosić się na Izbę Przyjęć oraz specjalną 

kopertą na badania niezbędne do przyjęcia do porodu; 

Fig. 12 – widok kolejnych stron z informacją co jest potrzebne do przyjęcia do porodu oraz kartą 

na notatki/pytania; 

Fig. 13 – widok kolejnych stron z czystą kartą na pytania oraz specjalną kopertą na dodatkowe 

dokumenty; 

Fig. 14 – widok kolejnych stron z tyłem koperty na dodatkowe dokumenty oraz ostatnią stroną 

wewnętrzną okładki z plastikową zakładką na zdjęcia USG; 

Fig. 15 – widok ostatniej strony – okładki segregatora; 

Fig. 16 – widok całości rozłożonej okładki segregatora tj. jej pierwszej i ostatniej strony plus grzbietu. 

Rozwiązanie według wzoru przemysłowego umożliwia zdobycie podstawowych informacji na 

temat dąży i jej prowadzenia od lekarza który jest autorem segregatora. Pozwala to uniknąć 

poszukiwania wiedzy z wielu różnych i często niesprawdzonych źródeł Ze względu na gromadzenie 

wyników segregator jest także innowacyjnym narzędziem ułatwiającym (przyspieszającym) 

prowadzenie wizyt przez lekarza. 
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Ilustracja wzoru 
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